
 

 

 
 

SAINT-GOBAIN ADFORS CZ s.r.o. 
Ředitelství • Sokolovská 106 • 570 21 Litomyšl • Česká republika • Tel: +420 461 651 111 • Fax +420 461 651 350 • www.sg-adfors.com 

IČ: 000 12 661 • DIČ: CZ 000 12 661 • Komerční banka, a.s., číslo účtu: 301591/0100 • Československá obchodní banka, a.s.,  
číslo účtu: 8010-180 820 3243/0300 • Zapsáno u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22416 

 

HPI-CZ spol. s r.o.  

Na Brně 2079  

500 06 Hradec Králové  
 
 
 
Vážený pane řediteli,  
 
 
 
z důvodu mimořádně vysokých cen energií, které se rychle zvyšují v posledních měsících 
společně s dodávkami základních materiálů,  jsme nuceni zvýšit ceny našich výrobků. 
Ceny energií jsou důležitý nákladový faktor nejen při tavení základních materiálů pro výrobu 
sklovláknitých přízí, ale i v dalších technologických krocích ve výrobě, jako je sušení, 
apretace, atd.. Naše nákupní ceny elektrické energie a plynu vzrostly za posledních 12 
měsíců o 120 -130 %.    
 
Z uvedených důvodů musíme zvýšit ceny našich výrobků (mřížkových tkanin, tapet, DWT )  o 
5 %  od 1.11.2021.  Zboží expedované od 1. 11. 2021 bude již fakturované za vyšší ceny 
bez ohledu na datum zaslání objednávky. 
  
 
 
S pozdravem 

 
 
 
                                                                                                       
                                                                                                       Ing. Jiří Boštík 
                                                                                                       sales manager 
 
 
 V Litomyšli dne 4.10.2021 
 
   

http://www.sg-adfors.com/

